
～スポーツ講習日程変更のお知らせ～ 

 

 向寒の候、平素より障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、身体障がい者福祉センター体育館の改修工事に伴い、予定しておりま

した障がい者スポーツ講習(バレーボール)の日程が変更になりましたのでお知

らせいたします。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

【バレーボール講習実施日】 

①平成 28年 11月 20日(日)13:00～16:00 ※終了しました 

 

②平成 29年 1月 15日(日)13:00～16:00 

 

③平成 29年 2月 25日(土) 9:00～12:00 

 

 

上記の日程で実施いたします。 

 

 

 


